
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
ramowych procedur wydatków publicznych w wartości  szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 

kwoty 130 000 złotych 

Na podstawie art. 44 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.0.1270 t.j.), 
w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur 
wydatków publicznych w wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000 złotych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Oddział 1 otrzymuje brzmienie: 

Oddział 1. 
Szczegółowa procedura udzielania zamówienia publicznego o wartości do 1 000 zł 

§ 5. 1. Udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 1 000,- zł (brutto) odbywa się na podstawie 
procedury uproszczonej. 

2. Pracownik może udzielić zamówienia publicznego o wartości do 1 000,- zł poprzez ustne zamówienie. 

§ 6. Celowość i zasadność wydatkowania środków publicznych pracownik uzgadnia z naczelnikiem. 

§ 7. Wydatek, o którym mowa w § 5 winien być zgodny z planem finansowym Starostwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 23264C72-B027-4445-9E24-FF97453CDC2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	Oddział 1 - Szczegółowa procedura udzielania zamówienia publicznego o wartości do 1 000 zł
	§ 5 w oddziale1
	ust. 2 w oddziale1 § 5

	§ 6 w oddziale1
	§ 7 w oddziale1
	§ 2 w oddziale1
	§ 3 w oddziale1



